
 
 

1 
 

Μη Κερδοςκοπικό Σωματείο  

«Γιατροί του Κόςμου – Ελληνική Αντιπροςωπεία» 

Σαχ. Διεφκυνςθ:  ΢απφοφσ 12, Ακινα, 105 53 

Σθλζφωνο: 210.32.13.150/Fax 210-32.13.850 

Ηλ/νικι Διεφκυνςθ: www.mdmgreece.gr  

Ακινα, 04/08/2014   

Αρ.  Πρωτ. 513 

Κοινοποίθςθ: Δ.΢. 

Πρακτικό 4ο  

Συνεδρίαςησ τησ Επιτροπήσ Διενζργειασ Διαγωνιςμοφ επί τησ 05/2014 Διακήρυξησ Πρόχειρου 
Διαγωνιςμοφ για την «Προμήθεια Ιατρικών Αναλωςίμων» 

΢ιμερα Δευτζρα, 04 Αυγοφςτου του ζτουσ 2014 και ϊρα 10.00 π.μ., ςυνεδρίαςε θ Επιτροπι Διενζργειασ 
Διαγωνιςμϊν, με ςκοπό τθν αποςφράγιςθ των προςφορϊν τθσ υπϋ αρικμ. 05/2014 Διακιρυξθσ Πρόχειρου 
Διαγωνιςμοφ για τθν «Προμικεια Ιατρικϊν Αναλωςίμων». 

Παρζςτθςαν τα μζλθ: 

1. Αλεξία ΢ακελλαράκθ, τακτικό μζλοσ, ωσ Πρόεδροσ 

2. Κατερίνα Καραγιϊργου, τακτικό μζλοσ 

3. Άρτεμθσ Λιανοφ, τακτικό μζλοσ 

Αφοφ διαπιςτϊκθκε θ κατά νόμο προβλεπόμενθ απαρτία, θ Πρόεδροσ κιρυξε τθν ζναρξθ τθσ ςυνεδρίαςθσ, 
όπου λαμβάνοντασ υπόψθ: 

 τθν Ενότθτα Γ.9 «Δικαιολογθτικά Κατακφρωςθσ» τθσ ωσ άνω Διακιρυξθσ 

 τθν με αρικμ. Πρωτ. 464/15.07.2014 «Ζγγραφθ Ειδοποίθςθ Προςκόμιςθσ Δικαιολογθτικϊν 
Κατακφρωςθσ του Πρόχειρου Διαγωνιςμοφ 05/2014» 

 τουσ όρουσ του άρκρου 43 του Π.Δ. 60/2007 

 τα με αρικμ. Πρωτ. 256/31.07.2014 υποβλθκζντα ζγγραφα 

προζβθ ςτον ζλεγχό τουσ, διαπίςτωςε ότι είναι πλιρθσ και ςφμφωνα με τα ηθτοφμενα  και  ωσ εκ τοφτου, 
αποδζχεται τα υποβαλλόμενα ςτοιχεία, κοινοποιεί τθν παροφςα ςτο Δ.΢. προσ ζγκριςθ κατακφρωςθσ του 
Διαγωνιςμοφ ςτθν επιχείρθςθ με τθν Επωνυμία «Μιχ. Κεφαλογιάννθσ & ΢ΙΑ Ο.Ε. » με ςυνολικό τελικό 
κακαρό ποςό  15.839,80 € (δεκαπζντε χιλιάδεσ οχτακόςια τριάντα εννζα ευρϊ και ογδόντα λεπτά) για τθν 
υπογραφι τθσ ςχετικισ ςφμβαςθσ.  

΢τισ 11:00 π.μ. ολοκλθρϊκθκε θ 4θ ςυνεδρία τθσ Επιτροπισ Διενζργειασ Διαγωνιςμοφ. 

 

Η ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ΢ ΔΙΑΓΩΝΙ΢ΜΟΤ 
Η ΠΡΟΕΔΡΟ΢ 

ΑΛΕΞΙΑ ΢ΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ 
………………………. 

ΣΑ ΜΕΛΗ 
ΑΡΣΕΜΗ΢ ΛΙΑΝΟΤ    ΚΑΣΕΡΙΝΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΤ 

                                 ………………………..                                                               ……………………….. 
ΕΓΚΡΙΝΕΣΑΙ 

 
Εξουςιοδοτθμζνοσ Εκπρόςωποσ 

ΑΝΣΩΝΙΟ΢ ΑΝΔΡΟΤΣ΢Ο΢ 
 

Ακινα, 04/08/2014 
< ακριβζσ αντίγραφο > 

http://www.mdmgreece.gr/

